天水经济发展有限责任公司办公室

关于2018年第一季度工作目标管理责任书完成情况督查的通知

各部门、下属单位：

根据签订的《2018年工作目标管理责任书》，现将2018年第一季度工作目标管理责任书完成情况督查事项通知如下：

１、各部室于2018年3月19日前提交2018年第一季度工作目标管理责任书完成情况督查表，要求Ａ４纸打印，一份，由部门负责人签字、业务稽核、分管领导审核后报送办公室；电子版请发送邮件至以下邮箱：348962696@qq.com
联系人：张文宇（电话：6835356）

２、请各部室对照目标管理责任书，认真总结回顾已完成工作，确保上报信息准确，真实。

３、办公室将根据各部门报送的督查表信息，印发2018年第一季度工作目标管理责任书通报，计入年度考核总分。

2018年3月15日

天水经济发展有限责任公司办公室